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Do 25 stycznia 2019 r. mieszkańcy mogą zapoznać się z projektem miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego „Skotniki – północ”. 15 stycznia odbędzie się dyskusja publiczna nad

rozwiązaniami przewidzianymi w przygotowywanym dokumencie.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Skotniki – północ” ma na celu

kształtowanie zespołu zabudowy jednorodzinnej powiązanej z sąsiadującymi terenami

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz terenami usług. Wprowadzenie precyzyjnych

regulacji porządkujących istniejące zagospodarowanie, które określą możliwość racjonalnego

wykorzystania istniejących rezerw terenów niezabudowanych, pozwoli zapobiec nadmiernemu

zagęszczeniu i intensywności zabudowy. Nowy plan umożliwi także aktualizację zapisów planu

miejscowego obszaru „III Kampus UJ – Zachód” w odniesieniu do obowiązującego dokumentu

Studium.

Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz niezbędną dokumentacją jest

dostępny w Biurze Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa przy ul. Józefa Sarego 4,

w godzinach pracy biura, a także na stronie internetowej bip.krakow.pl.

Szczegółowych informacji na temat przyjętych rozwiązań planistycznych udziela przedstawiciel

zespołu projektowego, który dyżuruje w godzinach:

poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki: 8.00 – 10.00

środy: 13.30 – 15.30.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie odbędzie się 15 stycznia 2019 r. o

godz. 16.00 w Urzędzie Miasta Krakowa, na pl. Wszystkich Świętych 3-4 w sali portretowej.

Uwagi można składać:

na piśmie w Urzędzie Miasta Krakowa w Punktach Obsługi Mieszkańców (stanowiska

informacyjno-podawcze),

drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Biuro Planowania Przestrzennego, ul.

Józefa Sarego 4, 31-047 Kraków,

drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji

publicznej ePUAP lub w postaci elektronicznej, opatrzonej bezpiecznym, kwalifikowanym

podpisem elektronicznym.
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